FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº. 048/2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIAL DE VÁRZEA/RN, no uso
de suas atribuições, e de conformidade com a Resolução nº. 22 de
22 de março de 2023.
RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a Vereadora deste Poder Legislativo Municipal, a
Senhora. Ana Paula Rodrigues Emerciano, inscrita no CPF sob nº.
084.914.824-31,  ½  (meia)  diária  no  valor  total  de  R$  200,00
(duzentos  reais),  para  participar  do  Curso  “Contratos
Administrativos: O novo regime jurídico”, promovido pela Escola de
Contas, a ser realizado no dia 29 de julho de 2025, no auditório do
Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte-TCE/RN.

Art.  2º  -  A concessão da diária  de que trata o  artigo 1º  desta
portaria tem como objetivo custear as despesas com transporte
hospedagem e alimentação.

Art. 3º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.
Publique-se e Cumpra-se.

Várzea/RN, 28 de julho de 2025.

Allysson da Silva Medeiros
Presidente da Câmara

Publicado por: ALLYSON DA SILVA MEDEIROS
Código Identificador: 27867431

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/07/2025.
EDIÇÃO 2206. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br